1 - 4 uzavřených se zhotovitelem díla, obchodní společností PROFI 
Jihlava spol. s r.o., se sídlem Pod Příkopem 933/6, 586 01 Jihlava, IČO 18198228, 
pod zak. č. 2013-000163.2, a uhrazením veškerých závazků, vyplývajících z uvedené 
smlouvy o dílo, v celkové hodnotě ve výši 2.737.322,50 Kč (slovy: dva miliony sedm 
set třicet sedm tisíc tři sta dvacet dva korun českých padesát haléřů) výlučným 
vlastníkem projektové dokumentace na dostavbu zpevněné dráhy pro akci „Letiště 
Jihlava - dostavba zpevněné dráhy" ve stupni dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí (DÚR), pro stavební povolení (DSP) a pro provedení stavby (PDPS) a